PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  30 декабря 2013 года

	№ 95/24-3

О составе контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района, исполняющей полномочия избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав муниципального района "Ферзиковский район"

Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района, исполняющей полномочия избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав муниципального района "Ферзиковский район" (далее – КРС ТИК Ферзиковского района), территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района, исполняющая полномочия избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального района "Ферзиковский район" РЕШИЛА:
1.Утвердить следующий состав КРС ТИК Ферзиковского района на срок полномочий территориальной избирательной комисией Ферзиковского района третьего сотава:
Руководитель КРС ТИК Ферзиковского района – Аксенова Татьяна Николаевна;
Заместитель руководителя КРС ТИК Ферзиковского района – Самойлова Виталина Викторовна;

Члены КРС ТИК Ферзиковского района – Масленникова Юлия Викторовна, Бушина Татьяна Анатольевна.

2. Руководителю КРС ТИК Ферзиковского района  организовать работу службы в соответствии  с Положением о контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района, исполняющей полномочия избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав муниципального района «Ферзиковский район», утвержденное решением территориальной избирательной комиссии №34/8-2 от 24 ноября 2009 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                            Ю.А. Латаева

PAGE